
Delnr af matr nr 

Vedrørende opmåling og afmærkning 
henvises til vedhæftede måleblad 

394 

1430 

N 

Matr.nr. 1436 

Kirkeby, Rømø 
Skærbæk Kommune 

Sønderjyllands Amt 

Areal beregnet efter opmåling 

1047 m2 

Udfærdiget i april 2000 

Kortet er i overensstemmelse 
med registreringen i matriklen 
og matrikelkortets udvisende 
Tønder, den 06 04 2000 

Landinspektør 
Målforhold 1 500 
Jnr 19998049/JGS 

^ LANDINSPEKTØRGÅRDEN l/S 
Nordre Landevej 2F 
6270 Tønder 
Tlf 73921488 



Opmålingsdlstrikt 

147 08 
Måle 

Pkt 
1 

2 
3 
4 

5 
6 
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98 
99 

100 

101 
10Z 

103 
105 

106 

137 
138 

140 

142 
143 
144 

145 
146 

147 
244 

14708085 

14708088 

• I J Ifølge lov nr. 137 af 7. marts 1990 par. 45 er den, som flytter, borttager eller ødelægger 
'UIUU e+ kenC]eiigt skelmærke eller et varigt mærke for opmåling,pligtig at betale udgifterne 

ved dets genanbringelse, og kdn idømmes bøde, j f r . par. 48. 

Koordinat liste System 
Y 

74638.33 
74634.67 

7467 1 . 13 
74667.34 

74599.72 

74602.66 
74601.74 

74572. 15 
74605.68 

74629.46 
74653.24 
74677.04 

74692.68 

74704.02 

74713.03 
74722.85 
74710.52 
74697.96 

74687.61 

74673.23 
74649.55 

74625.75 
7460 1.97 

74572.87 

74648.65 
74748.09 

74420.37 

Ejeriav: Kirkeby, Rømø 

Kommune: Skærbæk 

opmålt i rwember /99S 

Mfllf orhold / : 500 

Lsp. J. nr. 8998049 

) 

jZåÆfo 
_^^landinspektør 

X 
326178.25 

326209.66 
326182.44 

326214.03 
326178.87 

326194.69 
326202.59 

326169.75 
326174.07 

326177. 1 1 

326/80.15 
326183.20 

326185.20 
326186.99 

326188.89 

326224.60 
326221.02 
326218.3! 

326216.76 

326214.81 
326211.65 
326208.46 

326205.29 

326201.38 
326211.54 
325990.98 

325909.40 

34 

Beskrivelse 
s kel pkt jernrør 
s kel pkt jernrør 

skelpkt jernrør 
s kel pkt jernrør 

bygn. hjørne 

bygn. hjørne 

bygn. hjørne 
skelpkt gi. 

skelpkt gi. 

skelpkt g7. 

skelpkt gi. 
skelpkt gi. 

skelpkt gi. 
skelpkt gi. 

skelpkt gi. 

skelpkt gi. 
skelpkt gi. 

skelpkt gi. 
skelpkt gi. 

skelpkt gi. 
skelpkt gi. 
skelpkt gi. 

skelpkt gi. 

skelpkt gi. 

skelpkt gi. 
flxpunkt -
flxpunkt -

betonpæl 
betonpæl 

betonpæl 

betonpæl 
betonpæl 
betonpæl 

betonpæl 

betonpæl 
betonpæl 
betonpæl 

betonpæl 
betonpæl 

betonpæl 
betonpæl 

betonpæl 

betonpæl 
betonpæl 

betonpæl 
MV 

MV 

S i g n a t u r f o r k l a r i n g : B / D „ : Betonskelpæl sikret med underjordisk drænrør 
B o : Betonskelpæl B/J o : Betonskelpæl sikret med underjordisk jernrør 
J o : Jernrar med skeltegn J/D ° : Jernrar sikret med underjordisk drænrør 
P o : plade eller bolt med skeltegn J/J o : Jernrør sikret med underjordisk jernrør Andre signaturer: 
T o : Træpæl med skeltegn : Blindt skel, der ikke bortfalder Se DS 104 og 198 
Mål eller koordinater, der kun er til brug ved indlægning på matrikelkortet er angivet med klamme. 
Mål eller koordinater, der er overført fra en sag, der tidligere er indsendt til matrikeldirektoratet, er mærket med GI. 

•4& LANDINSPEKTØRGÅRDEN l/S 
Nordre Landeve] 2F, 6270 Tønder Tlf 73921488 
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